АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июня 2016 г
	№ 76

	О внесении изменений в административный регламент администрации Воздвиженского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги об учете личного подсобного хозяйства» утвержденный постановлением администрации Воздвиженского сельсовета от 21 марта 2013 года № 19

В соответствии с Федеральным  законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области от 16 июня 2015 года № 211-24/15прт,

администрация Воздвиженского сельсовета постановляет:

1.Внести в административный регламент администрации Воздвиженского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги об учете личного подсобного хозяйства», утвержденный постановлением администрации Воздвиженского сельсовета от 21 марта 2013 года № 19 следующие изменения:
1.1. изложить название административного регламента в новой редакции:
«Предоставление выписки из похозяйственной книги».
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования

Глава администрации 							И.Н. Охотников

Копия верна
Специалист администрации:
____________А.Х. Белова

[bookmark: _GoBack]